Napoleon, b. podoficer b. wojsk pols.; 11) Uszyński Konstanty, b. uczeń [szkół Sejneńskich; 12) Uszyński Teofil, b. uczeń szkół Sejneńskich; ulegają karze konfiskaty majątków i wszelkich, bądź już zasekwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł, postanowieniem z dn. 2. (14.) Kwietnia 1835. roku wskazanych. — Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób w poprzednim artykule wymienionych, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, w właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.

### R o s s y a.